En total, se ponen a disposición de los beneficiarios 10 millones de euros, de ios

que 5 millones de euros son aportados por el ICREF, y 5 millones de euros que :

aportados por las entidades financieras colaboradoras.

El importe máximo per beneficiario es de veinte cuatro mil novecientos noventa y

nueve euros (24.999 C), sea en una o en el conjunto de operaciones.

La LINEA ÁGIL sigue en vigor dado el positivo impacto que genera sobre la

actividad empresarial en la Región de Murcia.

SITUACIÓN DE LA LÍNEA ÁGIL A 31 DE DICIEMBRE DE 201 5

Durante el ejercicio 2015 se han formalizado un total de 15 operaciones de la